3666 Pescinae in domo Sabatini HELBIG. Nunc in curia. — Massae COST. solito errore.

F · SER · CASCELLIVS
 PROCOS. P · ROVIN · SICILIAE
 PRAEF. FRU · MENTI · DANDI · PR
 QU · AEST · TR · MILIT · LEG · VIII
 II · VIR · VIARVM · CVR 5
 T · DELAT · DEC · ET · POPVLI

Recognovi. De Costanzo *odeporico* f. 238 a Tomassetio ut videtur; Garruccius a. 1852 apud Borghesium opp. 8, 314; Helbig descripsit.

6 initio numerus fuerit necesse est, nam lineola superior certa est. Potest fuisse ad hoc exemplum: *quinq(uennalis) II delat(u) dec(urionum) et populi*, id est offerentibus ei honorem eum decurionibus et populo.

3667 [=5494] ad S. Benedicti PHOEB. In angulo domus Angeli Ceresani GVALT. Hodie in aedibus Melchioris Cambise. — Teate MVR., quod ex Camarra pendet.

CO · MODESTO · PAV
 LINO · C · V
 PRAEF · VRBIS · FERIARVM ·
 LATINARVM · QVAESTO
 5 RI · VRBANO · AED · CER ·
 PRAETORI · EODEM Q ·
 TEMPORE · PRAETOR ·
 AETRVR · XV · POPVLO ·
 CVR · REIP · SPLENDI
 10 DISSIMAE · CIVITATIS
 MARS · MARR · EODEM TEM
 PORE · ET · CVR · VIAR · TIB · VAL
 ET · ALIM · PATRONO Absti
 NENTISSIMO

Recognovi post Brunnium. Phoebonius apud Camarram Teate p. 74 (inde Reines. 6, 14; Spon misc. p. 190, 1; Mur. 1057, 2 ab Al. Berti) et Gudium ms. 223, 2, ed. 134, 5 et hist. p. 104; Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 84; Chaupy *maison d'Horace* 3, 223; Hoare 1, 358; Melchiori ms. et ann. inst. 1834 p. 122; Bunsen et Garruccius descripserunt; di Pietro *antich. Marsic.* p. 19; Gori *nuova guida* 5 p. 112. Orelli 3149.

Hoarii v. l. omisi et ne reliquorum quidem nisi selectam dedi. Quae non vidi ipse, dedi inclinatis, minusculis autem quae antiqui non legisse videntur, sed supplevisse. — Initio versum addit id Garr. contra lapidem. — 7 PRAETOR Phoeb. Melch. (ms.), PRAETORI Gualt. Chaupy Melch. (ed.) — 8 CVR · REIP lapis et sic Melch. ms. corrigens lectionem Phoebonianam (CVR · REIP idem in margine ms. et in editione), CVR · EIP Gualt., CVR · ET · P Chaupy, CVRATORIP · P (P om. Gud.) Phoeb. — 10 CIVITAT Gualt., CIVITATIS reliqui. — 11. 12 TEMPORE reliqui praeter me. — VIA/ Gualt. — TIB · VAL omnes praeter me. — ET · ALIM Phoeb. Gualt., ET · ALIA Melch., unde deinde fecit in ms. et in ed. ET · ALIAR, ET · NOM Chaupy, ET · FLAM Mur. ex prava coniectura. Cf. Borghesi opp. 4, 136. — 13. 14 PATRONO · ABSTINENTISSIMO Phoeb., PATRONO ///TI NENTIS · SIMO Gualt., PATRONO PRO ET MERITISSIMO Chaupy, PATRONO · ABSTINENTISSIMO · PATRO... Melch.

3668 apparve nel 1816 scoperto dalle acque di Fucino cinto di pietre nostrali e ricoperto da una lamina consimile, a contatto della strada consolare, che dal tronco della via Valeria conducea a Marsia MELCH. Est Pescinae in domo Melchioris Cambise.